

INDIAN TERRAIN
INDIAN TERRAIN FASHIONS LIMITED
 Regd. office: No.208, Velachery Tambaram Road,
 Narayanasapuram, Pallikarantal, Chennai-600100.
 Phone No: +91-44-4227 9100; Fax No: +91-44-2262 2897
 E-mail: response.ftf@indianterrain.com
 Website: www.indianterrain.com
 CIN: L18101TN2009PLC073017

NOTICE
 NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the meeting of the Board of Directors of INDIAN TERRAIN FASHIONS LIMITED is scheduled to be held on Thursday, 14th December, 2017 inter alia, to consider and approve the unaudited financial results of the Company as per Ind AS for the quarter and half year ended 30th September, 2017.

Further, this intimation is also available on the website of the Company at www.indianterrain.com and websites of the stock exchanges where the shares of the Company are listed i.e., www.nseindia.com and www.bseindia.com

For INDIAN TERRAIN FASHIONS LIMITED
 Date: 07th Dec, 2017 sd/-
 Place: Chennai Rawl B.S.G
 Company Secretary & Compliance Officer

MOSER BAER INDIA LIMITED
 Regd. Office : 43-B, Okhla Industrial Estate,
 Phase III, New Delhi-110020
 E-mail : shares@moserbaer.in Website: www.moserbaer.in
 Ph : 011-40594444 Fax: 011-41635211
 CIN : L51909DL1983PLC015418

Notice to consider Un-audited Financial Results for the Quarter/ Half Year ended September 30, 2017
 Pursuant to SEBI (LODR) Regulations, 2015, notice is hereby given that the undersigned will consider and take on record the un-audited financial results of the Company for the quarter/ half year ended September 30, 2017 on December 14, 2017.

For Moser Baer India Limited
 Sd/-
(DEVENDRA SINGH)
 Interim Resolution Professional
 In the matter of Moser Baer India Limited
 (Undergoing Corporate Insolvency Resolution Process)
 Place: New Delhi
 Date : 06.12.2017

GINNI FILAMENTS LIMITED
 CIN : L171200UP1982PLC012550
 Regd. Office : 110 K.M. Stone, Delhi Mathura Road,
 Chhata 281401 Distt. Mathura (U.P.)

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2017
 (₹ In Lacs except earning per Share)

S. No.	Particulars	Quarter Ended 30.09.2017 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2016 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2017 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2016 (Unaudited)
1	Total Income from Operations (net)	17,015.53	18,290.29	34,293.13	37,881.60
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(175.93)	829.32	(359.84)	1,259.23
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(175.93)	829.32	(359.84)	1,259.23
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(189.31)	520.98	(287.13)	817.40
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(189.12)	519.56	(296.74)	814.56
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)	7,065.01	7,065.01	7,065.01	7,065.01
7	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (not annualised)				
	a) Basic:	(0.27)	0.74	(0.42)	1.18
	b) Diluted:	(0.27)	0.74	(0.42)	1.18

Notes:
 1 The above is an extract of the detailed format of results for quarter and half year ended on September 30, 2017 filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulations) Regulations, 2015 and SEBI Circular CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 05, 2016. The full format of the Standalone financial results are available on Company's Website www.ginnifilaments.com and on the website of the Stock Exchange www.nsiindia.com.
 2 The detailed financial results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved at the meeting of the Board of Directors of the Company at the meeting held on December 7, 2017 and a limited review has been carried out by the auditors on the detailed financial results for the quarter and half year ended September 30, 2017 filed with the stock exchanges.
 3 The Company adopted Indian Accounting Standards ("Ind AS") effective April 01, 2017 (transition date being April 01, 2016) and accordingly, the financial results for the quarter and half year ended September 30, 2017 have been prepared in accordance with the recognition and measurement principals laid down in the Ind AS 34 "Interim Financial Reporting" prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. The Ind-AS financial results and financial information for the quarter and half year ended September 30, 2016 have been compiled by the management after making necessary adjustments to give a true and fair view of the results in accordance with the Ind AS. This information has not been subject to any limited review or audit.

Place : Noida
 Date : December 7, 2017

By order of the Board
 for GINNI FILAMENTS LIMITED
 SHISHIR JAIPURIA
 CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR



Corp. Office : 9th Floor, Antriksh Bhawan, 22, K.G. Marg, New Delhi-110 001
Phones : 011-23357171, 23357172, 23705414, Website : www.pnbhousing.com

RECOVERY DIVISION : S-8, Uphar Cinema Complex, Green Park Extension, New Delhi-110 016,
Phone No.: 011-26549006, Email: om.malik@pnbhousing.com, website: www.pnbhousing.com

PUBLIC NOTICE-AUCTION CUM SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES
 (Under Securitisation and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 Amended as on date)

The notice is hereby given to the public that PNB Housing Finance Company Ltd. ("PNBHFL") is a Housing Finance Company (HFC) registered under Companies act 1956, also with the National Housing Bank U/s 29-A of National Housing Bank Act 1987 and a subsidiary of Punjab National Bank. Whereas the undersigned being the Authorised Officer of the PNB Housing Finance Ltd. under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002, and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued demand notice/s on the date mentioned against each account calling upon the respective borrower/s to repay the amount as mentioned against each account within 60 days from the date of notice(s)/date of receipt of the said notice/s

The borrower/s having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower/s and the public in general that the undersigned has taken possession of the property/ies described herein below in exercise powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 and 9 of the said Rules on the dates mentioned against each account.

Offers are invited by the undersigned in sealed cover or through public auction (including e-auction) for purchase of the immovable properties on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS" as per the brief particulars given hereunder. These properties had been offered as security with respect to the Loan Accounts of the Borrower(s) maintained with PNBHFL. These properties are to be sold for recovery of the outstanding dues against the Loan Account as mentioned herein below:-

S. No. (A)	Loan Account No. (B)	Name of The Borrower/Co-Borrower (C)	Description of the Property Mortgaged and the area (D)	Reserve Price (E)	Earnest Money Deposit (F)	Inspection Date & Time (G)	Auction Date & Time (H)
1.	00016660010335 B.O.: Delhi	Mohit Chhabra, Rohit Chhabra, Amita Chhabra, Bina Chhabra, Sudershana Chhabra Late Sh. Brij Mohan Chhabra (Through his legal heirs) & SGC Logistics Solutions Ltd.	S-384, Basement & Ground Floor, Panchsheel Park, Delhi, 110010. Area 5494 Sq. Ft.	Rs. 8,00,00,000/-	Rs. 80,00,000/-	14-12-2017 11.00 a.m	10-01-2018 at 11.00 am
2.	00016660010332 B.O.: Delhi	M/s Pathbreakers Communication Services Private Limited, Anil Bhardwaj and Abha Bhardwaj	21st Vega Celeste Towers, Plot No. D-003A, Sec-44, Noida, GB Nagar, Uttar Pradesh-201301. Area 1848 Sq. ft.	Rs. 1,50,00,000/-	Rs. 15,00,000/-	14-12-2017 11.00 a.m	10-01-2018 at 11.00 am

क लि
खाल

लौंग एंटीसेप्टिक
गोपनीय गुणों से
रूपर है। लौंग का
विभिन्न बीमारियों
उपचार हेतु होता है।
राइए जानें घर के वैद्य
लौंग के बारे में:-

उल्टी में राहत

■ उलटियां होने पर एक चम्मच शहद में एक चुटकी लौंग पाउडर मिलाकर लेने से लाभ होता है।

■ एक गिलास पानी में दो-तीन लौंग पीस कर उबालें। जब पानी थोड़ा ठंडा हो जाए तो छान कर रोगी को दिन में दो बार पिलाने से लाभ मिलता है।

पूरवार में राहत हेतु

■ चार पिसी लौंग पानी में मिलाकर पिलाने से काफी लाभ होता है।

■ बुखार होने पर रोगी को काढ़ा पिलाएं। लाभ होगा। 2 कप पानी में 3 पिसी लौंग, 2 इलायची, 2 छोटे चम्मच सौंफ, 6-7 तुलसी के पत्ते, दालचीनी का छोटा टुकड़ा मिलाकर उबालें और कुनकुना होने पर छान कर काढ़ा रोगी को पिलाएं।

■ दांत दर्द में लाभदायक है लौंग

■ एक चम्मच जैतून के तेल में 2-3 बूंदें लौंग के तेल की मिलाकर रूई के फाहे से दर्द वाले दांत के पास रखने से आराम मिलता है।

■ 5 लौंग पीसकर उसमें एक नींबू का रस मिलाकर दर्द वाले दांत के



लौंग

आसपास मालिश करने से दर्द में आराम मिलेगा।

गले में खराश होने पर

■ 2-3 लौंग और 1-2 कलियां लहसुन की पीस कर पेस्ट बनाएं। उसे एक कप पानी में 1 चम्मच शहद मिलाकर पीने से राहत मिलती है।

■ गले में खराश होने पर दिन भर में 2-3 लौंग खबाने से फायदा होता है।

जुकाम, खांसी, कफ

■ कफ होने पर तब पर 2-3 लौंग गर्म करके चूसें। इससे बलगम का जमाव नहीं होता और निकलती रहती है।

■ जुकाम होने पर रात्रि में अक्सर नाक बंद हो जाती है। उबलते पानी में कुछ बूंदें लौंग के तेल की मिलाएं और उस पानी की भाप लें। लाभ

छिलकों को पीसकर बराबर मात्रा में मिश्रण बना लें। आधा चम्मच शहद में एक चौथाई चम्मच मिश्रण मिलाकर दिन में दो-तीन बार खाएं। फायदा होगा।

सिर दर्द

■ लौंग के तेल में थोड़ा सानमक मिलाकर कुनकुना कर माथे की मालिश करने से सिर दर्द में राहत मिलती है।

■ सिर में भारीपन होने पर 2-3 लौंग, आधा चम्मच सोंठ के साथ पीसकर नाक और माथे पर लगाने से लाभ मिलेगा।

■ सिरदर्द में एक कप पानी में 5 लौंग पीस कर उबालें। थोड़ी चीनी या मिश्री मिलाकर सुबह शाम पीने से लाभ मिलेगा।

■ 2-3 लौंग का पाउडर, थोड़ा नमक और पानी मिलाकर पेस्ट तैयार करें और उस पेस्ट से माथे की मालिश करें।

एसिडिटी में कारगर है लौंग

■ एसिडिटी से राहत पाने के लिए लौंग को मुंह में रखकर धीरे धीरे चूसें।

■ 15 ग्राम आंवले के रस में 5 लौंग पीसकर 1 चम्मच शहद और एक चम्मच चीनी मिलाकर मिश्रण बनाएं। इस मिश्रण का एक चम्मच दिन में तीन बार कुनकुने पानी के साथ लेने से राहत मिलेगी।

सुनीता गात्रा

युक्तदर का य

विस्कॉन्सिन विश्वविद्यालय के शोधार्थि के आकर्षक लाल रंग के राज से पर्दा अभी तक इसका खास लाल रंग रहस्य

विज्ञान की एक पत्रिका न्यू फाइटेल्स में प्रकाशित

एक लेख में दावा किया गया है कि टायरोसिन नामक एमिनो एसिड के कारण चुकंदर का रंग ज्यादा चमकीला होता है। इसके पीछे मुख्य वजह टायरोसिन का एमिनो-एसिड बीटेलेंस में बदलना है।

इंटरैस्टिंग... किसमस गिफ्ट वे इंस्टाग्राम पर पिता का 3

बिल यंग का काम दुनियाभर में घूमने का है। वे अपने घर पर कम ही रह पाते हैं, लेकिन संभवतः इस बार क्रिसमस पर अपने घर पर परिवार के साथ होंगे। आप आज तक जितनी भी होटल में गए हों, शायद ही आपने वहाँ के कार्पेट पर गौर किया हो, लेकिन बिल यंग के लिए यह एक आवत है। वे जिस होटल में ठहरते हैं, वहाँ के कार्पेट की तस्वीर लेकर अपने इंस्टाग्राम अकाउंट पर अपलोड कर देते हैं। उनका अकाउंट देखने पर पता चला कि बिल ने प्रत्येक कार्पेट की तस्वीर के साथ उसके बारे में कुछ न कुछ जानकारी दी है।



परन्तु उनकी ये मीडिया पर वाय न ही ज्यादा लोग तरफ गया। बिल ने इस बार को अलग उपह उन्हीं ट्वीटर व

गिन्नी फ्लामेंट्स लिमिटेड
CIN : L71200UP1982PLC012550
पंजीकृत कार्यालय : 110 कि.मी. पथर, दिल्ली-मथरा रोड, छाता-281401, जिला-मथरा (उ.प्र.)

30 सितम्बर 2017 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए स्टैण्डअलोन अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश (प्रति शेयर आय को प्रतिशत रूप में दर्शाया गया है)

क्र. सं.	विवरण	30.09.2017 को समाप्त तिमाही (अनअंकेक्षित)	30.09.2016 को समाप्त तिमाही (अनअंकेक्षित)	30.09.2017 को समाप्त तिमाही (अनअंकेक्षित)	30.09.2016 को समाप्त तिमाही (अनअंकेक्षित)
1.	संचालन से कुल आय (नेट)	17,015.53	18,290.29	34,293.13	37,881.60
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पूर्व असाधारण एवं/या अतिविशिष्ट आइटमों को छोड़कर)	(175.93)	829.32	(359.84)	1,259.23
3.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) टैक्स से पूर्व (असाधारण एवं/या अतिविशिष्ट आइटमों के बाद)	(175.93)	829.32	(359.84)	1,259.23
4.	अवधि के लिए टैक्स के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण एवं/या अतिविशिष्ट आइटमों के बाद)	(189.31)	620.98	297.13	817.40
5.	अवधि के लिए कुल कर्मेंडरिस आय (कर्मेंडरिस लाभ/(हानि) अवधि के लिए (टैक्स के बाद) तथा अन्य कर्मेंडरिस इनकम (कर के बाद)	(189.12)	519.56	(296.74)	814.56
6.	पेइ अप इक्विटी कैपिटल (केस बेल्ट २: 10/- प्रत्येक)	7065.01	7065.01	7065.01	7065.01
7.	प्रति शेयर आय (10 रु. प्रत्येक) (एनुलाइव्ड नहीं)				
1.	वैशिक	(0.27)	0.74	(0.42)	1.16
2.	डाइवल्स	(0.27)	0.74	(0.42)	1.16

नोट :

(1) 30 सितम्बर, 2017 को समाप्त तिमाही व छमाही के लिए उपरोक्त परिणामों का यह संक्षिप्त व्योरा है, जो सेबी के नियमन 33 (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स एण्ड डिस्क्लोजर रेगुलेशन्स) नियमन, 2015 तथा सेबी के सर्कुलर सीआईआर/सीएफडी/एफएसी/62/2016 दिनांकित 5 जुलाई 2016 के तहत है। पूरा स्टैण्डअलोन तिमाही वित्तीय परिणाम कम्पनी की वेबसाइट www.ginnifilaments.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com पर मौजूद है।

(2) विस्तृत वित्तीय एवं उपरोक्त संक्षिप्त परिणामों का मूल्यांकन ऑडिट कमेटी ने कर लिया है तथा 7 दिसम्बर 2017 को कम्पनी के बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स की मीटिंग में स्वीकृत किया गया है तथा 30 सितम्बर 2017 को समाप्त तिमाही व अर्धवार्षिक के लिए विस्तृत वित्तीय परिणामों का सीमित निरीक्षण ऑडिटरों द्वारा कर लिया गया है, जो कि स्टॉक एक्सचेंज में जमा किया जा चुका है।

(3) कम्पनी ने इंडियन एकाउंटिंग स्टैण्डर्ड्स ("Ind AS") का अनुपालन किया है, जो 1 अप्रैल 2017 से प्रभावी है। (द्विगोचरान तिथि 1 अप्रैल 2016 से प्रारम्भ) तथा उसके मुताबिक 30 जून 2017 को समाप्त तिमाही के लिए वित्तीय परिणाम Ind AS 34 में प्रतिपादित सिद्धान्तों तथा मान्यताओं के अनुरूप तैयार किए गए हैं, "इंटरिम फोर्नेशियल रिपोर्टिंग" जैसा कि कम्पनी एकट 2013 के सेक्शन 133 में निर्धारित है; इसे सम्बन्धित उल्लेखित नियमों के तहत पढ़ा जाए तथा वह लेखा सिद्धान्त भी अनुपालित किए गए हैं, जो भारत में स्वीकार्य हैं। Ind-AS वित्तीय परिणाम तथा वित्तीय सूचना 30 सितम्बर 2016 को तिमाही, 31 मार्च 2017 को समाप्त तिमाही तथा 31 मार्च 2017 को समाप्त वर्ष में प्रबन्धन द्वारा आन्तरिक एडजस्टमेंट के बाद अनुमन्य किए हैं ताकि सही एवं साफ-सुथरे परिणाम Ind AS के मुताबिक प्रदर्शित किए जा सकें। यह सूचना किसी सीमित रिष्य ऑडिट के बोर्ड के आवेश से वास्तु-गिन्नी फ्लामेंट्स लिमिटेड -शिथिर जयपुरिया (अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक)

स्थान: नोएडा
दिनांक: 7 दिसम्बर, 2017

स्वास्थ्य

यौन विशेषज्ञों के अनुसार अगर पति-पत्नी दोनों तृप्त यौन जीवन व्यतीत करें तो वे आजीवन निरोगी रह सकते हैं। इस तरह सेक्स हमारे जीवन का महत्वपूर्ण व जरूरी हिस्सा है। सेक्स एक स्वास्थ्यवर्धक संजीवनी है बशर्ते यौन संबंध बिना किसी तनाव, दबाव व जोर-जबरदस्ती के इच्छा से व संपूर्ण समर्पण से स्थापित किए जाएं।

कैंसर से रक्षा :- सर्वेक्षणों के अनुसार, ज्यादा उम्र की अविवाहित युवतियां, तलाकशुदा या विधवा महिलाएं गर्भाशय, अंडाशय व स्तन कैंसर का शिकार अधिक होती हैं। इनके अनुपात में यौन सक्रिय महिलाओं का प्रतिशत बहुत कम है। जिन महिलाओं में डिंब उत्सर्जन दर अधिक होती है, वे भी गर्भाशय के कैंसर का शिकार होती हैं। इसके विपरीत जो महिलाएं गर्भनिरोधक गोलिएं लेती हैं, वे गर्भाशय कैंसर का शिकार कम ही होती हैं क्योंकि गोलिएं डिंब उत्सर्जन प्रक्रिया को रोकती हैं।

त्वचा के लिए फायदेमंद :- क्लीनिकल साइकोलॉजिस्ट जार्ज ईस्टमैन के अनुसार यौन सक्रियता त्वचा को जवान बनाए रखने में सहायक होती है जिन लोगों का यौन जीवन निष्क्रिय या असंतोषजनक होता है, उनकी त्वचा जल्दी मुग्धा जाती है, चेहरे पर बुढ़ापा